

Rekonštrukcia šatní ZŠ Scherera

Výkaz výmer

Položka	M. jednotka	Množstvo	j. cena	cena celkom
Šatňová skriňa delená 120x180x50 cm- 8 dvierok	ks	40	366,2	14648
Lavička ESO do šatne s roštom 1200 mm	ks	20	144,9	2898
Polep skriniek - 3 ks	ks	3	218,3	654,9
Montáž, kompletácia ukotvenie skriň	ks	40	27,5	1100
Vyspravenie prasklín, maľovky, penetrácia	m2	462	3,5	1617
Zakrývanie otvorov	komp.	1	182	182
Čistenie povrchov, úprava adhézny mostíkom	m2	285	3	855
Dodávka dlažby	m2	329	23,2	7632,8
Montáž dlažby, zarezanie	m2	285	16	4560
Montáž sokla	m2	111	3,5	388,5
MAT.Špárovavka, silikón	ks	32	8	256
Flex kleker- MAT.	ks	72	7	504
Svietidlá do šatne	ks	50	44,5	2225
Demontáž a montáž svietidiel	ks	50	20	1000
Interiérové dvere 80/P, K/K FAB	ks	1	245	245
MAT.Lišta pre ochranu rohu nerez 50x50 mm	ks	28	22,97	643,16
Montáž rohových líšt	ks	28	5	140
Maľovky , penetrácia Sokla	m2	150	8	1200
Cena spolu				40749,36
20% DPH				8149,87
Cena spolu s DPH				48899,23

Zoznam subdodávateľov ¹

p. č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme diela (%)
1	Atoma, s.r.o., Malinová 2659/39 Topoľčany 955 01 IČO :53160819	Mgr.Juraj Jurčo	Dokončovacie práce pri realizácii interiérov a exteriérov	20